
S009P00TZUK8
Číslo SOD objednatele: 2019/001331/1NV/DS/SVO - DODATEK 2 Číslo SOD zhotovitele: 9-0345A19

DODATEK č. 2 ke:

SMLOUVĚ O DÍLO - varianta A

SMLOUVA O REALIZACI STAVEBNÍCH PRACÍ (OBCHODNÍ PODMÍNKY)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník1')

I. Smluvní strany

Město Blansko

nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
Ing. Jiří Crha - starosta města Blansko
00279943
CZ 00279943

Objednatel

Sídlo
Zastoupené
ICO
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

ano

Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Marek Štefan, tel.:

(dále jen „objednatel" či „stavebník")

a

: PORR a.s.

: Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00
: PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava
se sídlem Tlumačov, Skály 870, 763 62

: Ing. Václavem Šafářem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských staveb
PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci a
Ing. Tomášem Nentvichem, vedoucím provozu Brno úseku Dopravních a
inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, na základě plné moci
(společně)

: vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006
: 43005560
: CZ43005560

Zhotovitel

Sídlo
Úsek

Zastoupený

Zápis do OR
IC
DIČ
Plátce DPH
Bankovní spojení

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Tomáš Nentvich, tel.:

(každý samostatně)

(dále jen „zhotovitel").

Strana 1 (celkem 3)

*S009P00TZUK8*



II. Předmět dodatku M

Tento dodatek je DODATKEM č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo - varianta A č. objednatele'
2019/001331/INV/DS/SVO a č. zhotovitele 9-0345A19 ze dne 06.06.2019, ve znění dodatku
ke smlouvě o dílo č. 1 pod č. objednatele 2019/001331/INV/DS/SVO - DODATEK 1 a č. zhotovitele
9-0345A19 ze dne 02. 10. 2019, na stavební práce s názvem:

" Rekonstrukce místní komunikace Olešná-Hořice

Dodatek č. 2 uzavírají smluvní strany na základě vzájemné dohody, v souladu s článkem XVIII. odst.
18.7., v souladu s článkem IV. odst. 4.3. a v souladu s článkem V. odst. 5.2. výše uvedené smlouvy
o dílo, z důvodu okolností vzniklých v průběhu realizace zakázky. Na základě těchto skutečností,
vzájemné dohody obou smluvních stran a vedených jednání se smluvní strany dohodly tak, jak je
uvedeno dále v textu tohoto dodatku.

2.1. V první etapě stavby, tedy při rekonstrukci prvních 380 m, se vyskytly nutné vícepráce, které
spočívaly v potřebě větší mocnosti sanace zemní pláně a v protažení délky odvodňovací drenáže
komunikace. Z uvedeného důvodu zhotovitel zkrátil délku rekonstrukce druhé etapy o 53,49 m,
aby nedošlo k překročení celkové smluvní ceny. V průběhu druhé etapy vznikly méněpráce, neboť
nebylo nutné sanovat zemní pláň a současně vícepráce za geotextilii.

2.2. Během realizace stavby vznikly vícepráce v celkové výši 319.073,96 Kč bez DPH a méněpráce
v celkové výši 570.161,07 Kč bez DPH. Rozdíl více a méněprací je 251.087,11 Kč bez DPH, tj.
303.815,40 Kč včetně DPH. Právě o tento finanční rozdíl se snižuje celková cena díla stanovená ve výše
uvedené smlouvě o dílo z 5.900.000,00 Kč včetně DPH nově na 5.596.184,60 Kč včetně DPH.
Současně dochází ke zkrácení délky rekonstrukce místní komunikace ze 740,00 m na 686,51 m.

2.3. S ohledem na výše uvedené se dále smluvní strany dohodnuly na úpravě dále uvedených termínů:

-

nejpozději do 12.11.2019Dokončení stavebního díla (stavebních prací)

nejpozději do 12.12.2019Dokončení kompletního díla

2.4. Článek VI. odst. 6.3., ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, nově zní (změny v textu jsou pro
orientaci podtrženy):

„Cena díla bude hrazena zpětně na základě faktury vystavené zhotovitelem. Po 30 dnech provádění
vlastních stavebních prací je zhotovitel oprávněn fakturovat 1.000.000,00 Kč vč. DPH. Po převzetí
stavebního díla (stavebních prací) objednatelem je zhotovitel oprávněn fakturovat další 2.000.000,00 Kč
vč. DPH. Zbylých 2.596.184,60 Kč vč. DPH je objednatel povinen zhotoviteli uhradit za zrealizované
kompletně dokončené dílo nejpozději do 31. 01. 2020 a to i v případě neobdržení dotace na tuto
předmětnou stavbu. Poslední faktura vystavená zhotovitelem na 2.596.184,60 Kč vč. DPH je konečnou
fakturou, jejíž splatnost bude zhotovitelem nastavena minimálně do 31. 01. 2020.“

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Oprávněné osoby smluvních stran jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden3.2.
zhotovitel.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku č. 2 a s celým obsahem
dodatku č. 2 souhlasí.

' v* »

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo - varianta A č. objednatele 2019/001331/INV/ĎS/SVO
a č. zhotovitele 9-0345A19 ze dne 06.06.2019, ve znění dodatku ke smlouvě o dílo č. 1
pod č. objednatele 2019/001331/INV/DS/SVO - DODATEK 1 a č. zhotovitele 9-0345A19 ze dne
02. 10. 2019, k nimž se nevztahuje tento dodatek, zůstávají beze změny v platnosti. Zhotovitel souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku č. 2, jakož i smlouvy, k níž je tento dodatek sjednáván v souladu
se zvláštními právními předpisy, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv)

Strana 2 (celkem 3)

3.3.

3.4.



r
/

a zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že tento dodatek bude podléhat povinnému zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zajistí
toto zveřejnění včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů objednatel nejpozději do 30 dnů
po uzavření tohoto dodatku č. 2.

3.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.6. Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se uzavírá v souladu s usnesením č.^Q přijatém na 25.
schůzi Rady města Blansko dne 10.12.2019.

IV. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy se stávají následující přílohy:

- změnové listy více a méněprací,

- plná moc pro Ing. Václava Šafáře,

- plná moc pro Ing. Tomáše Nentvicha.

Y~/t Z**- AA 41 .a3 dneVV Blansku dne

Za objednatele Za zhotovitele PORR a.s.

Ing. Václav Šafář
ředitel úseku

Ing. Tomáš Nentvich
vedoucí provozu Brno

město Blansko
Ing. Jiří Crha
starosta města

Strana 3 (celkem 3)





Položkový rozpočet stavby
/

19a0345 Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 kmStavba:

I. etapa - změna stavby č. 1

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

Město BlanskoObjednatel:

Náměstí Svobody 32/3

678 01 Blansko

IČO: 43005560

DIČ: CZ43005560

PORR a.s.Zhotovitel:

Dubečská 3238/36

100 00 Praha 10

Vypracoval: Ing. Tibor Csólle

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Číslo Název

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná -1 0st. 0,000-0,914 44 km
Rekonstrukce MK Hořice-Olešná -1 0
st. 0,807-0,914 44 km pravá strana
Rekonstrukce MK Hořice-Olešná -

2 0
st. 0,860-0,890 km levá strana

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná -
st. 0,620-0,912 km levá strana

3 0

Celkem za stavbu 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

Zemní práce1 HSV

Základy a zvláštní zakládání2 HSV

Komunikace5 HSV

Staveništní přesun hmot99 HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 kmS: 19a0345

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 kmO: 1

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,807-0,914 44 km pravá stranaR: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Zemní práceDíl: 1

m31 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3

107,0*0,8*0,15

I m32 162701104R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 9000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,84000

Koeficient:

m3Poplatek za skládku horniny 1- 43 199OOOOO2R0O

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 12,84000

KomunikaceDíl: 5
m24 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm

107,0*0,8

Staveništní přesun hmotDíl: 99
5 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



/
//
/

/
/

/
/
/

/
/

/

//
/
/
/

/

/
/
//y

■

/
/

/ 'i ~
//
/

■ ř
//



r
i

Položkový rozpočet

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 kmS: 19a0345

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 kmO: 1

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,860-0,890 km levá stranaR: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Zemní práceDíl: 1

m3Hloubeni rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3,
hloubení strojně ___________________________

1 132201111R00

prodloužení trativodu : (890-860)*0,13

m3Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v
hornině 3,

2 132201119R00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,90000*0,2

m3Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce
výkopu přes 1 do 2,5 m

3 161101101R00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,90000

m3Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m

4 162701104R00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,90000

m3Poplatek za skládku horniny 1- 45 199000002R0O

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 3,90000

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
m2Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,56 211971110R00

(890-860)*2,1

Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm kraj
Jihomoravský

m37 212561111RK1

(890-860)*0,09

8 212792112R00 Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN m

890-860

trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po
celém obvodu; DN 160,0 mm

9 28611225.AR m

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 30,00000*1,01

geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační,
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 250

m210 67390525R

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 63,00000*1,1

Staveništní přesun hmotDíl: 99
11 998225111R00 |Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



* ?■;



S:

________ Položkový rozpočet_____

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 km

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,914 44 km1O:

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,620-0,912 km levá strana y3R:

MJP.č. Číslo položky [Název položky
Zemní práce __—
Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1

000 do 10 000 m3 ____________

Díl: 1 m3
1 1222Q2203R00

(912-690)*2,0*(0,7+0,2)
m3Svislé přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce

výkopu přes 1 do 2,5 m____________________________
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 399,60000 ________

2 161101101R00

m3Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na
vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m_______________

3 162701104R00

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 408,80000

odvoz na mezideponii a zpět: 2*((912-
690)*2,0*(0,15+0,15))

odvoz na skládku : (912-690)*2,0*0,2_____________ _

Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3

nakládání původního materiálu : (912-620)*2,0*0,4

nakládání odtěženého nakoupeného : (912-

620)*2,0*(0,15+0,15)____________________________

m3
4Í167101102R00

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2 | m2Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m5 289971211R00
(912-620)*2,0

| m2Geotextilie silniční PK-Tex PP 80 314 g/m26 67352030R
Odkaz na mn. položky pořadi 5 : 584,00000*1,1

KomunikaceDíl: 5 m2Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm - bez7 564261111R00
dodávky materiálu

2*((912-690)*2,0)
m2Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dodávky
564851111RT28

materiálu
opětovné rozprostření a zhutněni: (912-690)*2,0

m2Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm bez dodávky

564851111RT49

materiálu
opětovné rozprostřeni a zhutněni: (912-690)*2,0

Staveništní přesun hmot________
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

Díl: 99________
101998225111R00

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





%

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2c 1_1_1 Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,912 44 kmStavba:

II. etapa - změna stavby č. 1

IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943

MĚSTO BLANSKOZadavatel

nám. Svobody 32/3

67801 Blansko-Blansko

IČO: 279943

DIČ: CZ00279943

PORR a.s.Zhotovitel: ■

mst
:■

Dubečská 3238/36 1
• ■■

Praha 10100 00
Vypracoval: Odehnal Petr

CelkemRozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

15 %Základ pro sníženou DPH

15 %Snížená DPH

21 %Základ pro základní DPH

21 %Základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dnev

- ř

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkemDPH

Stavební objekt

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná -
1 0st. 0,000-0,912 44 km

MENEPRACE - neprováděni sanace
ve st. 222-532m

1 0

VICEPRACE - geotextílie na pláni ve
st. 222-532 vpravo + vlevo

2 0

Celkem za stavbu 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

5 Komunikace HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



V N

N

03

C
kCu

CO

CM !
E I,

I
i ;Po

i !5d)
č> ■0

'■M■u
:.

:O
■O omre i

1
í

;>O m05 mEEo.
.S2 E'ňT

a co
CD |CNJCNJ3 CD

O CDCD 0

</> o"
> § ■só 4=> oo
O oo

cT »so
>N 5 °°O C/3(/)

CO
LDIIO N

C/3
"03‘03 +roo. 03cc oi :>C/3>C/3

C/3VV ■p
>2Oo 1/5 a:

030 +o+
©O .9 o&3L_

2 c\í
COX co

coX U)

O'-E
£~o

00 O
00 CLroro >0OO Q>0 rara

0 0
N

O 3■5to 03 ■g CQ00cc
oo W E•g E €E 000 E >CL> EIX

2
03""t
OH
CLCNJ

I O
c

5I ‘0

§ >
oCD

IDO o
2

CD
CL

O N



Ř

0)
>
re

~o
o

■D

re

o
re

E Ea
.52 E'sř
Q. CM

COCNJ CNJ3 LO
O CD O) CNJ(/) o CNJo

CNJ
^ O o> +-Jo o

CDO o o
o" a)o >>N

O CDCD CD
U

O I I CD
‘CD ‘CD C0.

CD(DC c
>CD CD>CD

CD-2
CO O co>0

0 0 TD H
‘0 a:O .2 >>L_

2 ©o
X X Q_

COCD

2 2 03E II

£LU o0 0
O o O oCM

CL< _oZj 3 OZ
Id "cd >oCL

3c c >LU oO O CQ2 o‘LU0 0 ETJ

>
iz z 0

E
CD

O)
O

I CL"
i o© c

£ •CD
© >O
O oCM

O
CD

QfOco CL
N



N

03
-X
C

‘2

cn

v

■M
oC\!

E

■|

>
re

T3
o

iTJ
io Sre >

o li>
re + i !EE oa. m>2</> ^r m^r Q.a •'S>CMCM3 CM
O co coco
</) Lí?o"o" ió“>» ó CM

04> 'Oo CMO oo
CD O C/3>N

0O c/3c/3 > OJIIo £ §c °°‘03‘03CL 03^5 00
LO

O) 00cc
>c/3>0 CL M" g

CO+0 03 co H5 oOO c g trQ.
O M-0)0 ©M" 0. 5.9 ro5 Q_ ra

X +
a g.
* •*

3 coa; oXX
s

8 «
0

O
0 E £oCL03 s o

c Pi
O) Q.00 ■li

iSS D-

CL.‘2LUOO N ai co >-
o Eo

2 Q. ra 3£2toto racu *-

§ i
® Q.

CO>
o0.cc N

COLil EOo oa)0
N-X O

0 =a
0"O

00
> EoQC01 >NJ O)

ro
03
Oo

CLCL
CL Og5 co ‘0sf: >
ID
CO

03
03 Oi: G> oo Oco
00
CM 2CMCM

CLCM
Nc/3 O



h

/



Stavba:

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

2c 1 1 1 Rekonstrukce MK Hořice-Olešná - st. 0,000-0,912 44 km

II. etapa - změna stavby č. 2

MĚSTO BLANSKOZadavatel IČO: 00279943

DIČ: CZ00279943nám. Svobody 32/3

67801 Blansko-Blansko

Zhotovitel: PORR a.s.

Dubečská 3238/36

IČO: 279943

DIČ: CZ00279943
100 00 Praha 10

Vypracoval: Odehnal Petr

Rozpis ceny
Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

racováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Číslo Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkemDPH

Rekonstrukce MK Hořice-Olešná -
1 0st. 0,000-0,912 44 km

MÉNĚPRÁCE - neprovádění

Komunikace dl. 53,49 m ve

staničení 0,17244-0,22593 km

1 0

Celkem za stavbu 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

5 Komunikace HSV

91 Doplňující práce na komunikaci HSV

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



E
0

0
O

0
c
0
O

0
>N
o
c
E

,01

« co co CNCO

2 EE E Eo co
ECL

Ě
É

ra ‘E
Q. i/1 OJ

>NOQ)
o> ro ra ■>. w

>CB !2E (D
t/i>NN■D .1 .1 o

o
•aO > ros s s sTJ E

o o 01 í/1
airo .£ "S

I!
s?
sT •§

■ra o

orará 8O>.c c
co O00 Ě O

O

>o
0

CO
03 E o oE o

5taE E 0O

O

0 coa N~ gtž) g0
0

ro
E o E(0 T355CD■sr■'T >L-O

LONT NT Q.ID IDa EOJ tn 0.©g ra
w

CMCM g3 CM 0
N

_o O o
E0ra

N
N

O ocp o

o
oCDCD 2© cil

.1.5
c ^

11
ra cn
3 >
“ -5

■S S
‘>1 c
C 0

•*-> »—
D Q.

■s >
o c
CL >0

rato toCO CDCD *0 ■raM" 'TO "ON
0

X)

O O

O CD
O1jj S o©CM ©

E> 0
0O 0o D.

Q.

r- i•§ ■S roO cO o
co> B g >0o~ 0

>NEo o 05COCO>N •>i

o > O

g s
o 4
0

^ 00
© CN

CL

ro §>0 >0 >N
roO o roc0 0 53

0
050 Ě Ě -5 x: >O 0

0 Eoo o © 0‘0 ‘0 >i

É0- T~c
cc ■sc L= ra

E0 02> >>0 >0 0
0-5>0

ro
V J3> 0 0 CL0 0

0
O

>o o € -g0 1 I? c
LO

N =r o
0

>
>

0 0 ID
>0 v-
;o co
Q_ 05

> £-

t £° !5ř~
> aT
.1 §!

s m 5 £r-'E8 8 0

!o o g
00o c0 ‘0CL CLCD LOO O >1

tsr>i >i 0>i i r—

c5co
‘TO iro c racc oLO 0 LO

>N
O >o

2 Ž*
8 °

XI o
. CL

D L_

ro >o

li s
> ,2 CM
E m 5

•e s 8
>0 CL O

i l °
tli

O O
0 "O CN

Q.

’q.
Q. g >02 2 •§ o >i CD "q

« in ro
E nT £

LD 0

s S il
S 5

«>1

TJ0 0 5E E
Q. Q.O O E0 >N

c>2 c 0O O ro ro ro d
cl o
>, c
0 ro
— 0
c CL
0 0

>N TJ

^ ,2
D CL

5 ■ro
CLD D 00 0O £^>1 >i CL‘0

0 to Q. tn ?
E 5

CL

S5c c ‘E
o ^0c c > ■5 bo.0 0

>N
g gO o 0 ID

05OE N O >

2 i I
0 > >

°gsN O .2g g ~o‘00 0 O ro ro .a ěDl DL ^ Z O o0 ^ > N

>1

o ooo o o
>N

QC DC CCDC DC o:O
CN gg g 5o

5Q_ CD

O

CN
CN

CN
CN 55 5o S E5

CD
5« CN

CN
CN
CN KO cooCM

XJ CN OID CD COr=
ÓLcd O oCL





CNJCNJ CNJCNJ I E EE E EE
i !i

O
CNJ

E
CO

c O^03
>0 O

<
o o■s o

0o

n +m o

>w "O

EO3
£3

E> o T

Eí<C/5
>N

O EE Éo
8oE

E co
CO
CO 8_o _o>
ó 0“ t/3

0
j>,

N0

s -QCN

E
13

ro jE >> o04= U) -cr
N n.1 s££ -rao.

& > 0 > & E .5B .1cn
>N c E

N
-5 > M0o

■
»§ OoE >N

CE 03B oco
o _o £Ie

ra o

E o

! l
C/5 Q_

CN>.1 J58i Oí 9
■§ co
0 LO

-“= 3

1 *
•* o

! I
I °
O 2
0 -05

-O Q.
0 c/3

C -0
0 >

1 1
> C/3

C1 -g
i Q. 3tn

CN 5T CO"

E
j|—

E O- o tn
o 0 O0N

0Q_ 3C Jstco
tn

0

Žo
-Q ■5 036 JXL
O C

"ro
o 2c o0) >+ & £>Q

ro O§ •o*o=E co
CD

Oo o
31 o o■g k2= ■5. ■5 o

CD & =5>jg. a 3ŠT Ec CD>>•0
O

•>>
ra >2 ^ro

0 &

C/5 SC0

1 -8
■o S
> 00

5 E
05 O

to «
ro >*
c *-
o ‘C/3

0 §
CQ zz

>0>C/3 CO
03 O2 í9 £i=0

N 3
Cl > '05

Nětn “ltn to9>N
C3- >C■s uo.E tn

> cÉ I0
>N 88 a>0 •ro

N 0.2 mtoo O
0o |

CL E
'0 L ••co" Qco" CL 0O aE >QCOZ CL> tnLO

>0CL
CQ
1o oN- O Oo o o N

H >00QC crcr cr crcr crcr >JO
CNCN O

E5 E oEE5 ¥5 5 CO

03
00 5CN

CO
tň 8 O) O

03
tn

co
tn

co
tn

co
tn tntn Čí 03 O

njsco
co

tn
co

co
CO

03
CO 5 3Z

o





r
PORR a s.

PLNÁ MOC
ev.č.11/2019

Snolečnost PORR as., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, napsaná

Ir,° C

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Václavu Šafářovi, dat. na

k orávnimu jednáni jménem obchodní společnosti v postaveni objednatele a k tomu, aby společně s dalším
zmocněným zaměstnancem podepisoval objednávky a smlouvy na ^dotolv. pokud ce,kova
předmětu plněni uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000, Kc bez DPH.

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby sP°lečn® s

1 M/TlfióTb.^T^dávánfwře^nýdi^akáze^l^^něnfpozdě^škh^edp^sů^ál^en ^zákoiY') i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků, . „ , .
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vc. pnpadnych

dodatků, v , .
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatku, vv „ ,, ,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakazek bezne dochaa (zejme

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasněni kvalifikace ^c
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým ukonum
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednaní v navazujícím správním řízem před

Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková

o účast,

předmětu plnění nepřevyšujecena
a to
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

dle 5 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona. T o u urei

to do 31. ledna 2020.

V Praze, dne 14.1.2019

Josef Husar
člen představenstva

člen představenstva

ém rozsahu přijímám: i

2 8 -01- 2019

Ing. Václav\Šafář



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 605233_000832, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: JANA MARHOLTOVÁ

Vystavil: Česká pošta, s.p.
Pracoviště: Otrokovice 2
Česká pošta, s.p. dne 28.01.2019

115363489-9680-190128130648

115363489-9680-190128130648



1

PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č. 85/2019

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dálé také jako „obchodní
společnost"), kterou zastupují, členové představenstva pan Irtg. Antonín Daňa a pan Josef Husar,

tímto uděluje plnou moc

panu Ing. Tomáši vních a inženýrských staveb PORR
Oblast Morava, nar.

3»S* t

k právnímu jednání jménem společně s Ing.
Václavem Šafářem, dat. nar podepisoval
objednávky a smlouvy na subdodávky, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo
smlouvě nepřevyšuje Částku 1.500.000,- KČ bez DPH

k právnímu jednání jméne u, aby společně s Ing.
Václavem Šafářem, dat, nar podepisoval smlouvy o
dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon”) i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádost? o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných

dodatků,
e) smlouvu d realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména,

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to Včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje
částku 50.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu
dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona, tato p ná moc je vystavena na dobu určitou a
to do 31. ledna 2020.

člen představenstva
Josef Husar
člen představenstva

• f

Ing. Tomáš Nentvich



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 123200690-147024-191018105818, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: SIMONA VYTOPILOVÁ

Vystavil: Kostřicová Vladimíra - notářka
Pracoviště: JUDr. Kostřicová Vladimíra - notářka
V Brně dne 18.10.2019

123200690-147024-191018105818


